
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«02» августа 2025 г.           № 1000/дС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих без вступительных испытаний 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный педагогический университет» на 2025/26 учебный год, 

утвержденных приказом ректора от 17.01.2025 №10/1п, и решения приемной 

комиссии от 02.08.2025 (протокол №6) приказываю: 

зачислить с 1 сентября 2025 года для обучения по программам 

бакалавриата в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» без вступительных испытаний на 

основные места в рамках контрольных цифр приема на первый курс очной 

формы обучения согласно пофамильному списку. 

Лингвистический институт 

45.03.02 Лингвистика: Перевод и переводоведение 

№ п.п 
ФИО 

Индивидуальный 

номер 
Основание 

1 3619068 230010004 
Диплом призера всероссийской 

олимпиады по немецкому языку 

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 

 


		2025-08-02T20:21:13+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




